平成 23 年 3 月 18 日

各 位

会 社 名 コ ス モ ･ バ イ オ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  笠 松  敏 明

 （コード３３８６）

問合せ先

役職・氏名 常務取締役総務部長  田 中  知

電話 ０３－５６３２－９６００

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおりの人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動及び担当職務の変更 （平成 23 年３月 25 日付）

  氏名  新役職・担当  現役職・担当

笠松 敏明 代表取締役社長

監査室担当(*1)

代表取締役社長

田中 知 専務取締役（昇格）

総務部長 兼 営業本部長

業務部担当(*1)

常務取締役

総務部長 兼 営業本部長

業務部・監査室担当

鈴木 忠 常務取締役（昇格）

経営企画室長 兼 海外営業部長

財務部担当

取締役

経営企画室長 兼 海外営業部長

財務部担当

櫻井 治久 取締役

製品情報部長 兼 販売支援部長(*1)

開発部担当

Cosmo Bio USA,Inc.代表取締役社長(*2)

取締役

製品情報部長

開発部担当

           *1 平成 23 年４月１日付  *2 平成 23 年３月９日付

２．部・室長人事 （平成 23 年４月 1日付）

氏名 新役職 現役職

高橋 潔 営業推進部長 営業推進部長 兼 販売支援部長

鎌田 金也 監査室長 監査室

                                          以上